
 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

Новольвовская средняя общеобразовательная школа 

 имени Ф.А. Гаврюхина 

__________________________________________________________________ 

301735, Тульская область, Кимовский район, поселок Новольвовск,  

улица Школьная, дом 6, Тел.: 8(48735)3-73-80,  

E-mail: school.novolvovsk@tularegion.org 

 

ПРИКАЗ 

от  17.04.2025г.                             № 23 

 

Об утверждении плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

годов 

 

В целях организации своевременной и эффективной подготовки 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Новольвовской 

средней общеобразовательной школы имени Ф.А. Гаврюхина к отопительному 

сезону 2025-2026 годов и на основании приказа отдела образования комитета 

по социальным вопросам администрации МО Кимовский район от 14.04.2025 г. 

№ 54, приказываю: 

 

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 

годов (Приложение) 

2. Назначить ответственным за выполнение плана мероприятий по 

подготовке к отопительному периоду 2025-2026 годов Русакова Алексея 

Евгеньевича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                                                           Малышева А.В. 

 

 
 

С приказом ознакомлен(а):   «__» ________ 20__ г. ___________/ _____________./ 

 

 
Исп. Русаков Алексей Евгеньевич 

Тел. 3-73-80 

Отп. 2 экз.  

1-й экз. – дело 

2-й – исполнителю 

 

 

 



                         Утверждаю Приложение к приказу  
               Директор МКОУ Новольвовская СОШ от 17.04.2025 г.  № 23 

               _________________Малышева  А.В. 

План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов 
 

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Новольвовской средней общеобразовательной школы имени Ф.А. Гаврюхина 

(наименование учреждения) 
 

№ 

п/п 

Муниципальное 

образование 

 

Назначение 

здания 

 

Фактический адрес 

 

Наименование мероприятий 

Срок исполнения 

работ 

Начало Окончание 

1 Кимовский район Школа Тульская область, Кимвоский 

район,  

поселок Новольвовск. улица 

Школьная, здание 6 

Проведение проверки технического 

состояния здания с занесением 

информации в журнал технической 

эксплуатации здания:  

- проведение визуального осмотра 

основных конструкций здания;  

- проведение осмотра кровельного 

покрытия здания;  

- проведение осмотра гидроизоляции 

цоколя  

июнь 01.08.2025 г. 

Организация обследования систем 

теплоснабжения совместно с 

теплоснабжающими организациями 

май 20.06.2025 г. 

Произвести ремонт и опрессовку всей 

запорной арматуры в тепловых узлах и 

на вводах систем горячего 

водоснабжения силами 

обслуживающей организации 

июнь 01.08.2025 г. 

Провести промывку и гидравлическое 

испытание системы центрального 

отопления силами обслуживающей 

июнь 01.08.2025 . 



организации 

Опрессовать узлы управления силами 

обслуживающей организации 

июнь 01.08.2025 г. 

Выявить и произвести замену 

неисправных водоразборных приборов 

в системе горячего водоснабжения 

силами обслуживающей организации 

июнь 01.08.2025 г. 

Утепление здания (в том числе 

чердаки, лестничные клетки, подвалы, 

двери) 

июнь 01.08.2025 г. 

Ревизия отопительных приборов 

(батарей, радиаторов), ремонт и замена 

неисправных 

май 01.08.2025 г. 

Направление в муниципальную 

комиссию по оценке обеспечения 

готовности к отопительному периоду 

2025-2026 годов оценочных листов для 

расчета индекса готовности к 

отопительному периоду и документов, 

подтверждающих выполнение 

требований правил обеспечения 

готовности к отопительному периоду   

 01.08.2025 г. 

Направление в министерств 

образования Тульской области акта 

оценки обеспечения готовности к 

отопительному периоду 2025-2026 

годов и паспорта обеспечения 

готовности к отопительному периоду 

2025-2026 годов 

 01.09.2025 г. 

 

 


		2025-04-18T13:51:23+0300
	Малышева Анастасия Викторовна


		2025-04-18T13:52:48+0300
	Малышева Анастасия Викторовна




